
Zawody AUTONA UNIA Tarnów - HUNTERS PSŻ Poznań
Rozgrywki Część finałowa - o 5-6 msc - M2E

Sezon Runda Data Miejsce zawodów
2025 15 17.08.2025, 13:00 Tarnów

Sędzia zawodów Komisarz toru Kierownik zawodów Sekretarz zawodów
Bartosz Ignaszewski Krzysztof Gałańdziuk Wojciech Wrona Mateusz Tomasiewicz

Kierownik gospodarzy Kierownik gości Przewodniczący jury
Łukasz Rozborski Jacek Kannenberg Marek Wojaczek

# Klasyfikacja Wynik biegu Wynik meczu Czas [s]
1 Gusts Francis,  Bowes Fraser,  Szczepaniak Mateusz,  Nielsen Matias 3 : 3 3 : 3 71.56
2 Kowalski Radosław,  Musielak Tobiasz Jakub,  Heleniak Jan,  Teska Kacper 4 : 2 7 : 5 70.91
3 Douglas Ryan,  Levishyn Marko,  Lahti Timo,  Szlauderbach Szymon 3 : 3 10 : 8 69.99
4 Kowalski Radosław,  Smektała Bartosz,  Teska Kacper,  Heleniak Jan 3 : 3 13 : 11 70.71
5 Levishyn Marko,  Smektała Bartosz,  Gusts Francis,  Bowes Fraser 3 : 3 16 : 14 70.20
6 Nielsen Matias,  Lahti Timo,  Heleniak Jan,  Szlauderbach Szymon 3 : 3 19 : 17 69.33
7 Douglas Ryan,  Kowalski Radosław,  Szczepaniak Mateusz,  Musielak Tobiasz Jakub 3 : 3 22 : 20 69.70
8 Smektała Bartosz,  Lahti Timo,  Kowalski Radosław,  Gusts Francis 3 : 3 25 : 23 70.06
9 Bloedorn Norick,  Szczepaniak Mateusz,  Nielsen Matias,  Heleniak Jan 2 : 4 27 : 27 70.55

10 Teska Kacper (T),  Bowes Fraser,  Douglas Ryan,  Levishyn Marko
P 10 Douglas Ryan,  Levishyn Marko,  Bowes Fraser 3 : 3 30 : 30 71.16
11 Szczepaniak Mateusz,  Nielsen Matias,  Smektała Bartosz,  Levishyn Marko 3 : 3 33 : 33 69.91
12 Musielak Tobiasz Jakub,  Bloedorn Norick,  Bowes Fraser,  Heleniak Jan 1 : 5 34 : 38 70.03
13 Gusts Francis,  Lahti Timo,  Douglas Ryan,  Kowalski Radosław 2 : 4 36 : 42 69.84
14 (Ż) Bloedorn Norick, (C) Levishyn Marko, (B) Gusts Francis, (N) Szczepaniak Mateusz

P 14 (Ż) Bloedorn Norick, (N) Szczepaniak Mateusz, (C) Levishyn Marko, (B) Gusts Francis 3 : 3 39 : 45 70.31
15 (C) Lahti Timo, (N) Szczepaniak Mateusz, (Ż) Smektała Bartosz, (B) Douglas Ryan (D) 5 : 1 44 : 46 70.19

# TAR 1 2 3 4 5 6 S
9 Szczepaniak Mateusz 1 1 2 3 2 2 11

10 Gorzkowski Adrian - - - -
11 Bowes Fraser 2 0 1 1 - 4
12 Levishyn Marko 2 3 2 0 1 8
13 Lahti Timo 1 2 2 2 3 10
14 Kowalski Radosław 3 3 2 1 0 9
15 Heleniak Jan 1 0 1 0 0 2
16 Gryzło Igor

44

# POZ 1 2 3 4 5 6 S
1 Nielsen Matias 0 3 1 2 6
2 Szlauderbach Szymon 0 0 - - - 0
3 Gusts Francis 3 1 0 3 0 7
4 Smektała Bartosz 2 2 3 1 1 9
5 Douglas Ryan 3 3 3 1 D 10
6 Teska Kacper 0 1 T 1
7 Musielak Tobiasz Jakub 2 0 3 5
8 Bloedorn Norick 3 2 3 8

46

Zestaw pól startowych 1 / 2
NCD 69.33s - Matias Nielsen w 6 biegu.
Zgłoszone protesty Protestów nie złożono.
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